
ZARZĄDZENIE NR  RO.0050.34.2025 
Burmistrza Ornety 
z dnia 03.03.2025 r. 

 
w sprawie zmiany formularza stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu Prac Komisji 

Konkursowej powołanej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  
z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Orneta w 2025 r. stanowiącego Załącznik nr 1  

do Zarządzenia RO.0050.26.2025 Burmistrza Ornety z dnia 21.02.2025 r.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.  zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega formularz stanowiący Załącznik nr 1 do Regulaminu Prac Komisji Konkursowej 
powołanej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju 
sportu na terenie gminy Orneta w 2025 r. stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia RO.0050.26.2025 
Burmistrza Ornety z dnia 21.02.2025 r. i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                    Burmistrz Ornety 

                                                                                                                     Katarzyna Lasocka 

 

         

          

  

 

 

 

 


